BALI 4.8

Ediba Taurus

SPECIFIKACIE JACHTY

Zakladna Prenajmu

Marmaris, Albatros Marina, Turecko

ID Jachty
5273

Znacka

Catana

Nazov

Ediba Taurus

Rok Vyroby
2022

Dizka

14.86 m
Kabiny

4+1

L 6Zka

8+1

Maximalny Pocet Pasazierov

9

WC/Sprcha
4+1

Katamaran Bali 4.8 ,Ediba Taurus”, postavena v roku 2022,

kotvi v Marmaris, Albatros Marina, - Turecko . Jachtama 4 +1

kajat, méze ubytovat 8 + 10s6b a disponuje 4 + 1

toaletami/sprchami.

STANDARDNE VYBAVENIE JACHTY

Bezpecnost

Elektronika

Lodna kuchyna

Navigacia

Paluba

Pohodlie

Zabava

Sada naradia, VHF radio

Generator, Invertor (12V to 220V), Klimatizacia (cabins only),
Nabijacka batérii, Watermaker — Odsolovac vody

Chladnicka (American style fridge with freezer and chilled
water (615L)), Kuchynské nacinie (kuchynské zariadenie,
pribory), Mraznicka, Plynové varice, Rura (Gas), Tepla voda,
Umyvacka riadu

Autopilot, GPS mapovy plotter, Namorné mapy, Pilot book,
Tridata

Bimini, Flybridge, Forward cockpit (Forward cockpit
cushions), Grill/Barbecue/Plancha (Gas), Hydraulicka lavka,
Kotva s retazou (70m), Kapacia platforma, Nafukovaci ¢In,
Stolik v kokpite, Vonkajsia sprcha na korme

Palubné vankuse na opalovanie (Sunbathing cushions for
forward cockpit and flybridge), Vankuse do kokpitu

FUSION sound system, Podvodné svetlo, VonkajSie
reproduktory



CENA / TYZDNE

04.01. -1.01.2025
12.250 €

01.02.-08.02.2025
12.250 €

01.03.-08.03.2025
12.250 €

29.03.-05.04.2025
12.250 €

26.04.-03.05.2025
12.250 €

24.05. - 31.05.2025

Rezervované

21.06. - 28.06.2025
12.250 €

1.01.-18.01.2025
12.250 €

08.02.-15.02.2025
12.250 €

08.03.-15.03.2025
12.250 €

05.04.-12.04.2025
12.250 €

03.05.-10.05.2025

Rezervované

31.05.-07.06.2025

Na opciu

28.06.-05.07.2025
12.250 €

18.01. - 25.01.2025
12.250 €

15.02. -22.02.2025
12.250 €

15.03. -22.03.2025
12.250 €

12.04. -19.04.2025
12.250 €

10.05.-17.05.2025
6.738 € 12256<€

07.06. -14.06.2025

Rezervované

05.07.-12.07.2025
12.250 €

25.01. - 01.02.2025
12.250 €

22.02.-01.03.2025
12.250 €

22.03.-29.03.2025
12.250 €

19.04. - 26.04.2025
12.250 €

17.05. - 24.05.2025
7105 € 2256<€

14.06. - 21.06.2025

Rezervované

12.07.-19.07.2025
12.250 €

WEB TELEFON E-MAIL

najachty.pl +48 882 071532 biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl

NAJACHTY
ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

CENA / TYZDNE

02.08.-09.08.2025
12.250 €

30.08.-06.09.2025
12.250 €

27.09.-04.10.2025
12.250 €

25.10. - 01.11.2025
12.250 €

22.11.-29.1.2025
12.250 €

20.12.-27.12.2025
12.250 €

WEB

najachty.pl

NAJACHTY

09.08. -16.08.2025
12.250 €

06.09. -13.09.2025
12.250 €

04.10.-1.10.2025
12.250 €

O1.1. - 08.11.2025
12.250 €

29.1. - 06.12.2025
12.250 €

TELEFON

+48 882 071532

ul. Pl. Swietej Matgorzaty 1-2/42B, 58-100, Swidnica, Polsko

16.08. - 23.08.2025
12.250 €

13.09.-20.09.2025

Rezervované

11.10. -18.10.2025
12.250 €

08.11. -15.11.2025
12.250 €

06.12. -13.12.2025
12.250 €

23.08.-30.08.2025
12.250 €

20.09. -27.09.2025
12.250 €

18.10. - 25.10.2025
12.250 €

15.11. - 22.11.2025
12.250 €

13.12. - 20.12.2025
12.250 €

E-MAIL

biuro@najachty.pl

@noioch’ry.pl


https://najachty.pl
tel:+48882071532
mailto:biuro@najachty.pl
https://www.google.com/maps?

